· KALENDAR RADA


Planirano je 179 RND i 181 RD.
 
	OBRAZOVNO RAZDOBLJE
	MJESEC
	BROJ DANA
	NAPOMENA

	
	
	RADNIH
	RADNO
NASTA-
VNIH
	

	
Prvo polugodište-
5.9.2016.-23.12.2016.
	9.
	20
	20
	

	
	10.
	21
	21
	

	
	11.
	21
	20
	1.11.Svi Sveti
31.10. nenastavni dan

	
	12.
	17
	17
	Zimski odmor-27.12.2016.-11.1.2017.

	PRVO POLUGODIŠTE UKUPNO
	
	79RD
	78RND
	

	
	01.
	14
	14
	

	Drugo polugodište-
12.1.2017.-14.6.2017.
	02.
	20
	20
	

	
	03.
	23
	22
	Županijsko natjecanje- nenastavni radni dan


	
	04.
	12
	12
	Proljetni odmor-12.4.-24.4.

	
	05.
	22
	22
	

	
	06.
	11
	11
	

	DRUGO POLUGODIŠTE UKUPNO
	
	102
	100
	

	UKUPNO:
	
	181
	179
	




